
Uchwała Nr LIII/119/ 2022 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 grudnia 2022 roku. 

w sprawie zmian w Załączniku do Uchwały Nr XLIII/30/2022 Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2022 

roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1526) art. 35a ust. 3 i art. 48 ust 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (tj. Dz. U. 2021 r. poz. 573 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kielcach uchwala 

co następuje: 

§ 1  

W Załączniku do Uchwały Nr XLIII/3 0/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2022 
roku dokonuje się następujących zmian: 

1. w rubryce PRZYCHODY jako kwotę planowanych środków PFRON przeznaczonych 
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz ogółem wpisać 
zamiast kwoty 7.617.346 zł kwotę 7.977.346 zł 

2. w tabeli „Zestawienie wydatków ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku, z przeznaczeniem na realizacje zadań z zakresu 
rehabilitacji społecznej" 

a) w punkcie 5 dotyczącym Dofinansowania kosztów tworzenia i działania warsztatów 
terapii zajęciowej w kolumnie Kwota planowana (zł) wpisać zamiast kwoty 
4.819.200,00 kwotę 5.179.200,00 

b) w wierszu RAZEM w kolumnie Kwota planowana (zł) wpisać zamiast kwoty 
6.417.346,00 kwotę 6.777.346,00 

c) opis pod tabelą otrzymuje brzmienie: 

• 5.179.200,00 zł stanowi 90% kosztów dofinansowania przez PFRON działalności 
pięciu Warsztatów Terapii Zajęciowej funkcjonujących na terenie Powiatu 
Kieleckiego 

q 10% środków na działalność WTZ zapewnia powiat zgodnie z art. lOb ust 2a ustawy 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. 2021 r. poz. 573 z późn. zm.) 



§ 2  
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

1^/ 7 Jacek'Kuzia 


